

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Петровский пр., д.3, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 11.2024, 01.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2025	январь 2025 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят семь тысяч девятьсот тридцать два рубля 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,9		57 932,71
АДС					1,9		57 932,71
1	1	Разработка грунта вручную (замена пересечки ЦО)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	0,5	2 688,52	1 344,26
2	2	Засыпка грунта вручную (замена пересечки ЦО)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	0,5	18 408,98	9 204,49
		00-00007388 Смесь ЦПС М300 25 кг		кг	125	8,09	1 011,25
		БП-00027206 Щебень гранитный фракция 5-20 мм (осн)		кг	400	6,04	2 416,00
		БП-00025516 Кирпич рядовой полнотелый М150 250x120x65 мм (осн)		шт	10	35,30	353,00
		БП-00028801 Мастика гидроизоляционная Бутумаст (осн)		л	5	240,67	1 203,35
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	500	4,37	2 185,00
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм (замена пересечки ЦО)	ТЕРэ4.01-14-08-008	10 м	0,9	52 648,84	47 383,96
		00-00008723 Скотч сантехнический		шт	5	111,00	555,00
		00-00007388 Смесь ЦПС М300 25 кг		кг	100	8,09	809,00
		БП-00026191 Проволока сталь сварочная СВ-08А 3мм (осн)		кг	2	162,38	324,76
		БП-00019746 Гайка М16		шт	3	6,67	20,01
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	3	98,49	295,47
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	3	29,30	87,90
		БП-00028008 Лента сигнальная (осн)		шт	4	147,96	591,84
		БП-00027650 Отвод стальной к/з D 76x3,5 бесшовный ст 20 (осн)		шт	5	351,96	1 759,80
		БП-00023492 Бур SDS-Max 40x1000 GRD Gigant		шт	1	4 267,61	4 267,61
		БП-00023736 Труба э/с D76x3,5		м.п.	9	590,85	5 317,65
		БП-00027630 Резьба стальная Ду 40 L=60 (осн)		шт	4	57,70	230,80
		БП-00025911 Паста Pastum H2O,250г туба (осн)		шт	2	314,11	628,22
		00-00007287 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30		м.п.	9	306,67	2 760,03
		БП-00020004 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 1" LD Pride		шт	2	963,33	1 926,66
		БП-00024260 Фитинг ст.черн сгон Ду 50		шт	4	158,40	633,60
		00-00004771 Эмаль универс.синий 520мл		шт	2	160,00	320,00
Прямые затраты по разделу:							36 523,49

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

8 595,79
7 531,12
4 222,65
9 655,45
57 932,71

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

36 523,49
8 595,79
7 531,12
4 222,65
9 655,45
57 932,71

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Заместитель начальника ЖЭС №3  Горин К.О.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.